
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  13 ноября 2017 г  № 28/95

О внесении изменений в решение 

Собрания депутатов Сковородневского

сельсовета Хомутовского района 

Курской области от 20.10. 2010 года № 1/9

«О земельном налоге» 

В соответствии с Распоряжением Администрации Курской области от 10.05.2017 г № 219-ра «Об утверждении плана по 
устранению с 1января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) Собрание депутатов Сковородневского 
сельсовета Хомутовского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области от 20.10. 2010 года 
№ 1/9 «О земельном налоге» следующие изменения:

- исключить п.8 Решения Собрания депутатов Сковородневского сельсовета Хомутовского района Курской области № 6/53 от 
14.03.2011 г «О земельном налоге».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января  2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального 
опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.

Председатель Собрания депутатов

Сковородневского сельсовета

Хомутовского района Курской области  Ж.С. Пучкова

Глава  Сковородневского сельсовета

Хомутовского района  Курской области  В.Н.Барышников


